
JK

KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, 09-04-2024 r. 

BF-IV.2370.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania na dostawę przedmiotów umundurowania służbowego strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej w częściach: 

Część A - Bluza służbowa, spodnie służbowe, spodnie służbowe krótkie, czapka służbowa 
letnia
Część B - Koszula służbowa z długim rękawem, koszula służbowa z krótkim rękawem
Część C - Kurtka służbowa przeciwdeszczowa, spodnie służbowe przeciwdeszczowe
Część D - Bluza służbowa typu polar
Część E - Koszulka T-shirt
Część F – Pasek
Część G - Czapka służbowa zimowa

nr sprawy: BF-IV.2370.2.2024

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Komenda Główna Państwowej 
Straży Pożarnej w Warszawie, ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa informuje,                                   
że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty, ceny w tabeli są cenami brutto 
(PLN): 

Nr Wykonawca/ część A część B część C część D część E część F część G
01 PPHU MAR-POL 

MARIANNA 
RÓŻAŃSKA, ul. Brukowa 
20,                       91-341 
ŁÓDŹ
NIP :726 001 04 56

X X X X 679 199,78 X X

02 ARLEN S.A.,                     
ul. Adama Branickiego 17,                                             
02 -972 Warszawa
NIP : 526-10-39-877

4 502 655,47 2 901 754,50 7 606 443,00 1 482 605,10 1 006 555,74 150 842,28 X

03 TA TELIMENA S.A. Lider 
konsorcjum                              
ul. Sterlinga 27/29,                 
90 – 212 Łódź
NIP : 725-000-71-71

X X X 1 299 728,70 809 751,57 X X

04 CZM Intermag Sp. z o.o. 
Lider konsorcjum
ul. Bielicka 82,                   
85- 135  Bydgoszcz
NIP : 5540083156

X X X X X X 316 312,95

05 SAN MARKO Sp. z o.o.
ul. Samuela Lindego 4  60 – 
573 Poznań
NIP: 781-199-21-86

X X X X X X 306 324,12



2

06 Lider konsorcjum
ZO Modar Sp. z o.o.
ul. Krakowska 50,                    
28-200 Staszów
NIP : 866-00-01-375

X 2 696 783,44 X X X X X

07 KADIMEX Sp. z o.o.
ul. Wólczyńska 290,                 
01- 919 Warszawa
NIP : 118-20-82-411

4 256 625,33 2 466 698,58 X X 916 416,42 X X

08 Lider konsorcjum:
PO DRWAL Adam 
Zieliński
ul. Lipowa 6,                     
87-800 Włocławek
NIP : 8881008631

4 197 932,74 X 4 401 493,01 X X X X

09 Lider konsorcjum:
PO DRWAL Adam 
Zieliński
ul. Lipowa 6,                              
87-800 Włocławek
NIP : 8881008631

X X X X X 196 750,80 X

10 MILENA BIS Sp. z o.o.
ul. Cmentarna 6,                        
62-025 Kostrzyn
NIP: 777-323-58-49

4 883 983,14 X 7 479 497,16 1 652 418,90 736 137,78 X X

11 Royal-Poland.pl Michał 
Stępień,                           ul. 
Targowa 60,                           
26 – 700 Zwoleń
NIP: 811-16-82-969

X X X X X 104 605,84 X

12 DRUKIN.PL Sp. z o. o.     
ul. Marii Drozd 10,                       
33 -100 Tarnów
NIP : 873326656

X X X 1 493 708,31 734 485,23 124 608,84 X

13 PP Kausa Andrzej Kausa ul 
Powstańców 
Wielkopolskich 50,
86-061 Brzoza
NIP 9531103625

X X X X X 236 100,96 X

14 UNIFEQ Europe                             
Sp. z o.o.                                               
ul. Mścisławska 10,                    
01 - 647 Warszawa
NIP: 118-206-00-42

4 287 829,20 2 580 672,84 7 334 711,40 X X X X

15 Lider Konsorcjum - 
BOGMAR BB Sp. z  o.o. 
spółka komandytowa
ul. J. Sobieskiego 160
 43-300 Bielsko - Biała
NIP : 547-221-94-64

4 877 125,89 3 009 630,42 X 1 619 762,40 676 044,90 X X

16 POLANEX Sp. z o.o., ul. 
Słoneczna 40,                             
62-200 Gniezno
NIP: 784-00-10-501

X X X X 1 183 078,58 X X

Komendant Główny
Państwowej Straży Pożarnej

z up.

Zastępca Komendanta Głównego 
Państwowej Straży Pożarnej

bryg. Paweł Frysztak 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-09T07:31:21+0000
	Paweł Piotr Frysztak




